
DECRETO RETTORALE
N°72 del 18 novembre 2010

IL RETTORE

Visto  l'art.  18  dello  Statuto  di  autonomia  dell'Ateneo  che  detta  norme  in  materia  di 
istituzione  e  funzionamento  delle  Strutture  di  ricerca  a  gestione  amministrativa 
autonoma;

Visto il correlato Regolamento riguardante le modalità di funzionamento delle suddette 
strutture di ricerca approvato dal Comitato Tecnico Organizzativo nella seduta del 24 sett. 
2009;

Vista  la  deliberazione con la  quale,  su parere  favorevole  del  Comitato Ordinatore,  il  
C.T.O. nella seduta del 30 marzo 2010, ha approvata la istituzione del "Centro di ricerca 
per le relazioni mediterranee- MEDAIics";

Vista la richiesta avanzata dal Responsabile del Centro in data 15 nov. 2010, intesa ad 
ottenere la designazione del responsabile amministrativo, così come previsto dall'art. 4 
del citato Regolamento;

sulla proposta del Direttore Amministrativo;

D E C R E T A

Il  Rag.  Ezio  CORRENTE  è  incaricato  di  svolgere  le  funzioni  di  responsabile 
amministrativo del Centro di ricerca MEDAlics con i compiti previsti dagli artt. 4 e 5 del 
competente  Regolamento.  Gli  eventuali  oneri  conseguenti  allo  svolgimento  di  lavoro 
straordinario in relazione agli adempimenti di cui sopra, non assolvibili da parte del Rag. 
Corrente nell'  ambito del normale orario di servizio, saranno a carico del bilancio del 
Centro, purché preventivamente autorizzato dal Direttore del Centro.

Reggio Calabria, 18 novembre 2010

Il Presidente del Comitato tecnico-organizzativo
 Rettore Prof. Salvatore Berlingò


